CANALES APTAS/NO APTAS. ALIMENTACION, MANEJO Y TIPO GENETICO
SEMANA 08-04 A 14-04-2024

PESO MEDIO (Kg.) CANAL APTA POR ALIMENTACION , MANEJO Y TIPO GENETICO
PMCA / ALIMENTACION

EPESADAS mAPTAS

CEBO

TOTAL SAC. ALIM

75%IB

50%IB

100%IB

48,644 |

47.442 |

15
15

47.371 |

46342 |

1.258
1.085

| ALIMENTACION, MANEIO Y TIPO GENETICO |

CEBO CAMPO

TOTAL SAC. ALIM

75%IB

50%IB

100%IB

13.478
13.216

730
715

11.218
10.98

1.530
1.515

CANALES TOTALES SEMANA: 62.122

75%IB 1389

50%IB 1291

CEBO

100%IB 140,0

PMCA/ALIM 129,3

75%IB 1374

50%IB 1354

[ALIMENTACION, MANEJO Y TIPO GENETICO]

CEBO CAMPO

100%IB 141,0

PMCA/ALIM 136,1

| PESO CANAL, Kg.|

PMCA: PESO MEDIO CANAL APTA

/”)
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